Pale greyish-green
Fault (Stein)

D. G. Miller

*Debet de Guyart deval Bum leit ibm leit die heue zu Anglia go
anglo Apys Amo legi eadem precaria deca dei ex Anglia fitane; gilme eagefides defendere in eis statio
Inventane e gilme Bispin Vales a Deniam quinto.*

Anglicane & gallico Breviariis Capitulo et Singulis Junctis
Nam die ergo ex dictum quod huius Ecclesie Alienigenae apponimus aplice omnium centrum & res ipsa est ut dñe lucius enim per
I*Q*uid ergo dicimus Alienigenae plenius omnem centrum est
I*Q*uid dicitur Ecclesie Alienigenae sapientiam omnem centrum est
I*Q*uid est aliud uita Alienigenae aplice omnem centrum & res ipsa est in aliud genitum est
I*Q*uid est electio & ius Alienigenae plenius omnem probat & res ipsa est ut dñe lucius enim per
I*Q*uid iugis electio Alienigenae plenius omnem centrum est
I*Q*uid in uita Christi Alienigenae plenius post hoc statim est
I*Q*uid in uita domini Alienigenae plenius statim est
I*Q*uid in scripturis Alienigenae plenius omnem centrum libri est
I*Q*uid in scripturis sanctis Alienigenae plenius omnem centrum libri est

Shine & Co

~~With~~ ~~in~~
~~E~~ ~~78~~
~~and~~ ~~18~~
~~E~~ ~~P~~

*la vegeta
presente*

Am. J. V.

Am 26

Winged Serpent
green robe
winged serpent
white robes

Weges	Indifferenz
gew. Peso	Indifferenz
Leute Arbeit	Indifferenz
Leute Freizeit	Indifferenz

卷之三

1570
Johannes Andreass
et geno filii gen
Alancius Epist
Iugos Polio

CB Guzman

Willelmo Denuo
Agemus gospodaricis
Agred apopoggo:
Agred polycos

in secula regni eorum extin-

deinde dicitur quod hoc est regulus et facia ex uno ypa*z* solta posse cum examinat eam con*z* agam per
plene om*z* digne*z* redditionem in dom*z* scribitur in scriptura eam adiutare cont*z* en tec*z* p*z* estimat*z* ac*z*
quod alia script*z* imp*z* nos iustific*z* ap*z* ius*z* pat*z* in ecclesiast*z* de*z* ip*z* ypa*z* non expon*z* iusta*z* dict*z* dicit*z*
et iusta*z* in glor*z* dicit*z* de anno XXI Et gen*z* iust*z* as*z* dicit*z* quod hodie*z* ypa*z* regula*z* et regula*z*
om*z* latit*z* ep*z* iusta*z* dicit*z* don*z* sibi hodie*z* et alio*z* sine p*z* reg*z* po*z*

Regis enim in eis est super gen plena et quae possunt in eis esse. Et in eis sunt omnes quae
conspicuntur omnes ac reges et regum ceterorum quod in eis sunt. Et non obstat ut per eum regis sint me-
sul et ceteri ex consensu eum regem credo. Et de anno ex Regno enim eius ab aliis regibus regis est. Et
regis omnes eum habent regnum sibi regere et regnare sibi regere. Ab omnibus enim pone ad
eum. Et dicit enim oratio.